
• :
.Y :•

:•

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

SERVIZI DI ASSISTENZA PER LE ATTIVITÀ DI INFORMAZIONE E DI
OGGETTO COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO

9° QUOTA. CUP F81I12000650001

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. - UPB J Jj
del Bilancio di Previsione 2013. 6’ :

Il Resp rsa delServizio Finanziario

dott. a Rosaria Savino
i)

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2013

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con IJ deliberazione determinazione n.

______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con LJ deliberazione determinazione n.

_____

del

________

I



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale a. 352/2012 del 21/11/2012 con la quale sono stati affidati

al Sig. Corrado Minervini, ai sensi dell’art. 125, comma 11, deI D. Lgs. n. 163/2006, i servizi di

assistenza all’Ente per l’espletamento delle attività di comunicazione istituzionale attraverso mezzi

di comunicazione di massa, attraverso stampa, audiovisivi e strumenti telematici, cura dei

collegamenti con gli ogani d’informazione, comunicazione esterna rivolta ai cittadini, alle

collettività e ad altri enti per favorire l’accesso ai servizi pubblici, promuovendone la conoscenza,

aggiornamento del sito web istituzionale, cura della rassegna stampa.

VISTA la convenzione sottoscritta in data 04/12/20 12 dall’Ente ed il Sig. Corrado Minervini con la

quale è stato formalizzato l’affidamento sopra specificato per un anno verso il corrispettivo, al lordo

di oneri fiscali e contributivi ed ornnicomprensivo di € 24.000,00.

VISTA la fattura n. 9 del 05/09/2013 di € 1.872,00 al lordo delle ritenute di legge, prot. n. 3671 del

05/09/2013, trasmessa dal Sig. Corrado Minervini per la realizzazione e diffusione di n. 05

comunicati stampa nel periodo di Agosto 2013, l’aggiornamento contenuti del sito web istituzionale

www.parcoaltarnurgia.gov.it, la realizzazione della rassegna stampa del mese di agosto 2013,

l’acquisizione, ottimizzazione e messa in rete sulla piattaforma Youtube di n. 4 servizi video.

RITENUTO di liquidare e pagare l’importo di € 1.872,00 al lordo dei contributi di legge relativo

alla fattura sopra specificata, a titolo di quota del corrispettivo riconosciuto al Sig. Corrado

Minervini in forza di convenzione sottoscritta in data 04/12/2012.

DATO ATTO che la spesa prevista col presente atto è stata già impegnata con Determinazione

Dirigenziale n. 388/2012 del 14/12/2012 sul CAP 4341 “Spese per acquisto di beni e servizi in

economia” del Bilancio di previsione 2012.

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

parco nazionale

dell’alta murgia

2



2) Di dare atto che la spesa complessiva relativa all’affidamento specificato in oggetto è stata
impegnata con Determinazione Dirigenziale n. 388/2012 del 14/12/2012 sul CAP 4341
“Spese per acquisto di beni e servizi in economia” del Bilancio di previsione 2012 (imp.
Def. n. 595/2012).

3) Di liquidare e pagare l’importo di € 1.872,00 ornnicomprensivo relativo alla fattura n. 9 del
05/09/2013 per la liquidazione del corrispettivo riconosciuto al Sig. Corrado Minervini in
forza di convenzione sottoscritta in data 04/12/2012.

4) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

L’istruttore

____________

Dott.ssa Annabella Digregorio

Il Direttore f.f.

parco nazionale
dell’alta murgia

Modesti

3



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

daIAlLiL(JDe per 15 giorni consecutivi, fino al JÀ

Gravina, /k aoÀ’3
L’incaricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

EmessQ, mandato di pagamento n.

___

in data (2D( sul capitolo

( del bilancio di previsione anno (5 gestione resi/competenza.

Gravina,

____________

4


